
Referat til UNF Danmarks Generalforsamling 2023
Lørdag d. 18. marts 2023 kl. 13:00, Aarhus

1. Valg af dirigent
ULV valgt

2. Valg af referent
JKK valgt

3. Godkendelse af generalforsamling, dagsorden og stemmeprocedure (Bilag 1 & 2)
Godkendt

4. Valg af 2 stemmetællere
EDNA, VKAR valgt

GUN: det er kun stemmetællere som ikke må stemme.

5. Årsberetning for 2022
På vegne af bestyrelsen præsenteres af årsberetning af formand MFM.

Så pointen er, at I har alle sammen indberettet hvad, der er sket i jeres lokalforeningerne,
og alle UNF Science Camps har indberettet hvad, som der er sket på deres UNF Science
Camp. Inden for den nærmeste fremtid så bliver der formuleret en samlet årsrapport for
2022 om UNF, så er man interesseret i den mere dybdegående beskrivelse om hvad der er
sket i foreningen i 2022, så vil jeg henvise til at læse den, så det her det bliver mere end en
overordnet snak.

Af nogle af de store nøglepunkter så er der blandt andet PR gruppen, som kom rigtigt godt
fra start og der blev også holdt en PR weekend, hvor der også blev lavet reklame til LMFK.
De prøvede faktisk også, at få noget national PR på tværs af UNF Science Camps, men
desværre blev implementeringen eller eksekveringen hæmmet efter sommerferien, hvor
der desværre ikke var de samme kræfter at finde i PR gruppen. Det har derfor været
vanskeligere at få nogle hytteture op at stå men, det har så været forsøgt sidenhen.

Web gruppen har været lidt stille indtil november måned, hvor vi på mail fik at vide, at vi vil
miste vores servere, da firmaet lukkede pr. 31. december 2022. Vi lagde derfor mere vægt i
at vores hjemmeside og vores IT- infrastruktur skulle ændres inden årets udgang. Derfor
sad jeg blandt andet også sammen med andre Web-frivillige på et møde d. 31. december,
hvor vi gjorde de sidste ting klar for at få rykket vores systemet over på nye servere. Vi har
fået opdateret systemet fra gamle versioner af python og django. Så et IT-infrastruktur
projektet, som startede i 2019 endelig kom i mål i 2022. Så grundlaget for at I i dag kan gå
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ind på hjemmesiden, frivilligsiden eller sende mails er takke være de frivillige, som har lavet
en masse hårdt arbejde, som gør, at vi er kommet over på en langt mere holdbar platform
end tidligere.

Jeg synes at det fedeste i året har været, at se at lokalforeningerne har forsøgt at få skabt
det lokale engagement blandt andet, som vi har set oppe i UNF Aalborg, hvor der virkeligt
er kommet gejst og lavet noget regelmæssigt som får folk inden for dørene. Vi er dog stadig
ikke kommet tilbage til tidligere tiders aktivitetsniveau. Jeg synes, at det har været rigtigt
fedt at se at den økonomiske situation i UNF også er stabiliseret mere og mere i forhold til
dengang vi mistede DUF støtten. UNF kan ikke længere få DUF støtte eftersom der ikke er
nok lokalforeningerne i landsforeningen. I 2022 blev UNF Vestsjælland og UNF Esbjerg
blevet opløst.

Jeg er glad for, at se så mange af jer i dag og så mange nye ansigter også i forhold til alt
det her, som foreningen har gennemgået. Der er alligevel en del stykker her, som jeg ikke
kender. Det er så fedt at se at der er masser, som faktisk deltager ikke kun for
arrangementets skyld, men også for foreningens skyld.

SSM: Hvilke visioner har du for foreningen i fremtiden?

MFM: Sammenhængskraften i foreningen skal styrkes, og hvordan vi kan behandle og
passe bedre på de af vores frivillige, som laver rigtigt meget arbejde. Det er også mulighed
for, at man kan optimere og ændre på landsmøder.

Se bilaget, som indeholder den årsstatus som er indhentet fra medlemsforeningerne,
grupper i UNF og UNF Science Camps 2022.
Læs også mere i Årsberetningen 2022.

6. Økonomisk statusberetning samt fremlæggelse af revideret årsregnskab for 2022
(Bilag 6)

MBHA gennemgår det fremlagte årsregnskab via et Slideshow, som vises på
generalforsamlingen. Det eneste andet information end det som fremgår af årsregnskabet
er at der i året 2022 har været 1656 bilag svarende til 4,5 bilag pr. dag. Hvis alt skulle
printes ville det svare til 3187 sider. I 2021 var der bilag svarende til 3,5 bilag pr. dag. Derfor
vidner stigningen i bilag om, at der er et højere aktivitetsniveau i vores forening.

Vi kan derfor overordnet sige, at der har været fremgang i både landsforeningen og i
medlemsforeningerne. I medlemsforeningerne er antallet af deltagere til arrangementer
steget næsten med dobbelt så mange, og der er også fremgang i antal medlemmer. Dette
understreger også at foreningen er på vej i bedring efter coronas påvirkning på foreningen.

Årsresultatet for landsforeningen er kr. 188.679, hvilket skyldes en ekstraordinær indtægt,
som kommer fra to medlemsforeninger, som blev opløst i 2022 og donerede deres midler til
UNF. Den ekstraordinære indtægt var på kr. 164.482, og uden denne indtægt bliver
indtægten kr. 24.197. I 2022 var de samlede udgifter for landsforeningens drift og
landsmøder på kr. 336.549.
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Det er kassererens vurdering, at overskuddet i 2022 ikke er problematisk overfor sponsorer
og for foreningen, fordi foreningen havde i 2020 et underskud på kr. 441.000. Derfor er
overskuddet blot med til at stabilisere foreningens økonomi.

Årsresultatet for UNF Science Camps 2022 er kr. 0. Dette skyldes, at vi ønsker at flytte
nogle flerårige sponsormidler til næste år i samarbejde med sponsorerne. I året blev der
brugt kr. 1.176.113 på UNF Science Camps 2022.

HDV: Overgående midler fra 2022 til 2023, søger man så mindre i 2023?
MBHA/MFM: Nogle sponsormidler gives over en årrække, så derfor er det nemmere at tale
med disse sponsorere om justering af fremtidige midler end at tilbagebetale eksisterende
midler.

MBHA: Præcis hvilken betydning det vil have for UNF Science Camps 2023 afhænger af
sponsorernes svar.

Se mere ved at læse Årsregnskabet 2022.

7. Fremlæggelse af interne revisorers kommentarer til regnskabsåret (Bilag 5)
Indstillingen til generalforsamlingen er at godkende regnskabet
Intern revision har lavet stikprøver af bilagene. Bilag i perioden januar til primo november er
hvert andet bilag kontrolleret, mens for bilag i perioden november-december hvert femte
bilag kontrolleret. De flest bilagsfejl bliver rettet af landskasseren. Præsentation af primært
punkter for “Kommentar til udlæg” og “Kommentar til bilag”

Læs mere i Intern Revisions indstilling om Årsregnskabet 2022.

8. Godkendelse af regnskab for 2022
ULV: Alle stemmer for godkendelse, konsensus

9. Fremlæggelse af budget for 2023 til godkendelse (Bilag 4)

MBHA: største ændring, UNF DK søger sponsormidler til lokalforeninger men det er stadig
et fokusområde at UNF DKs økonomi er i balance.
HDV: er opbakningen til To Bestyrelses- & koordinatorweekender nok?
MBHA: UNF DK, vil lade næste bestyrelserne snakke videre om hvorvidt dette er den
rigtige løsning eller der skal laves et nyt koncept som giver bedre mening. Budgettet er
langt før denne diskussion blev taget op på et bestyrelsesmøde for nyligt.
MLK: Der er sat penge af til at afholdelse er en mulighed.
SSM: Hold det hvis der er noget af lave på det ellers aflyst det.
MFM: Cirka samme program som andre år dog er der mere overlap mellem
bestyrelsesmedlemmer og koordinatorer end tidligere. Corona har ændret folks syn på
hvad der skal laves online og hvad der kan laves fysisk - dette har også ændret sig, det er
også snakket om siden.
MLK: en koordinatorweekend er også blevet aflyst siden
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KVB: Hvad er vintermødet på kr. 70.000 i år ift. hvor billigt det var i 2022
SIMO: flere kurser, flere deltagere, noget mere PR
MBHA: Vi håber på en normalisering i deltagere, så det er på niveau med tidligere år.
Derfor er budgettet næsten som normalt.
ULV: Anderledes vintermøde i 2022, kr. 70.000 passer bedre på et “normalt stort”
vintermøde

Godkendelse, vedtaget ved konsensus

10. Vedtagelse af fordelingsnøgle for fælles indsamlede midler jf. § 27 (Bilag 3)
MBHA: Det vigtigste i denne sponsornøgle er fokus på at UNF Danmarks økonomi er i
balance efter at foreningen ikke længere er berettiget til DUF-støtte. Fordelingsnøglen er
lavet med inspiration fra tidligere fordelingsnøgler, men med et par væsentlige ændringer:

● Anciennitetssystemet er fjernet, da der kun er 5 lokalforeninger.
● UNF Danmarks økonomi skal være i balance
● Sponsorfordelingsnøglen fordeler 27,5 % til lokalforeningerne og 72,5 % til DK,

antaget at budgettet går op.
● Lokalforeningerne kan også medvirke til at bruge UNF Danmarks midler fornuftigt.
● De faktiske udgifter til sponsorsøgning fratrækkes når sponsormidlerne udbetales.
● Andre udgifter som UNF Danmark afholder for lokalforeningerne fratrækkes også

inden udbetaling af midlerne.
● Lokalforeningerne skal angive svar på hvorvidt de ønsker støtte eller ej senest d.

15. november til kassereren.

Der er nogle udgifter som UNF DK betaler for alle medlemsforeningerne, og disse udgifter
vil blive modregnet før udbetalinger.

Se tabel over forventede udgifter som UNF Danmark afholder for medlemsforeningerne i
forslaget til sponsornøglen.

SSM: Billys hvad?
MBHA: Rabataftale for at alle lokalforeninger kan bruge billys til økonomistyring.
ULF: Så det kan skabe bedre samarbejde mellem lokalforeningerne.
ULV: Måske lav et how to (Billys) måske på en kasserer møde weekend

Der spørges indtil udgifter til webgruppen, herunder om beløbet inkludere forplejning.
MBHA svarer, at en lille andel er forplejning.

MFM (om udgifter til Web og it): Det har været nødvendigt at bruge disse penge for at
bibeholde vores eksisterende systemer og dernæst også at udvikle dem. Web skal ikke
være betinget af penge - nødvendighed!

MBHA: Kravene for udbetaling af sponsormidlerne til medlemsforeningerne er gjort mere
lempigelig, og det er nogle overskuelige krav.
Bemærk, at hvis man takker nej til penge helt eller delvist, så overgår de til UNF Danmark.
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MBHA: Bruger DK pengene på pjalt? Da UNF ikke længere modtager DUF støtten må vi se
om vi kan få flere penge fra andre sponsorer. Der er derfor færre penge til sponsormidler til
medlemsforeningerne, men et meget sammenlignet forbrug på drift og landsmøder.
ULV: DUF har andre regler for lokalforeningerne, som derfor kan søge penge direkte hos
DUF.
KNUT: budgettet ser stadig bedre nu, for tidligere har vi jo talt om, at lokalforeningerne
måske skulle til at betale penge til UNF.
MFM: how to DUF søge på vintermødet
MFM/ULV: Husk at bruge DUF lokalt.

Se slideshow, for yderligere informationer.

Godkendelse, vedtaget ved konsensus

11. Behandling af forslag jf. §15
SSM: alle forslag skal stemmes
SSM: testasfstemning - frivillig.unf.dk/voting
Stemmetællere tjekker om det er rigtigt
Alle stemmer er brugt i test stemme processen, dermed proces god.

B7A:
Næsten alle har læst forslaget
ULF, HDV: forklare hvordan de har forstået forslaget.
NV: repræsentantskabet må kun læse tilsendte dokumenter
MBHA: for at det kun bliver skriftlige dokumentation. For at alle kan forholde sig til teksten.
Opstillet efter at MBHA fik klage fra en studerende om eksamenskarakter - herfra blev det
klart at det hjælper at det skal være skriftligt, for at være mere præcist
Man kan altid klage igen.
SSM: Tidligere klage, blev der lavet telefoninterviews - og dette fungerede rigtigt godt. Er
der noget som gør at man ikke kan arbejde sådan her uden at det her forslag kommer
igennem?
ULV: Partshøring.
MBHA: Dette forslag er for at synliggøre processen. For at alle har samme opfattelse af
det. Skriftliggørelsen. Partshøring kan muligvis komme med i forslaget, hvis
generalforsamlingen ønsker.
HDV: I forbindelse med tidligere klager, har der ikke været en proces for behandling af
klagen.
MFM: Bestyrelsens beslutning er gyldig indtil den bliver lavet om.
Lille klage kommer ind, i partshøring kommer meget ekstra på, svært at finde ud af.
Tidligere klage, kom der meget ovenpå med parthøring. Er man ikke enig må man klage
igen.
ULV: Gøre det passende til situationen og foreningen.
MBHA: Gennemgår motivation - samlet set er formålet med hele paragraffen at forhindre
magtmisbrug f.eks. ved at bestyrelsen lukker projekter for at manipulere med stemmer til
generalforsamlingen.
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NV stiller en række spørgsmål, herunder hvorvidt forslaget vil skævvride behandlingen af
klager. Hvis klagen ikke er særlig uddybende eller omfattende fra klagers side, så kan det
give bestyrelsen en skævvridning.

MBHA Det her er pågældende større beslutning, derfor vil disse klager forhåbentlig være
gennemarbejdet. Hvis klager er utilfreds med processen eller der er faktuelle fejl i
beslutningsgrundlaget må klager indsende en ny klage.
NV: Ny klage, hvis det er baggrunden for vedtægten, så er det ikke grund til en
begrænsning. Så ville det vel alligevel hurtigt bliver udskilt hvis det omhandler det samme.
MBHA: Den nye klage kan ikke omhandle det, som er blevet sagsbehandlet, men kan
handle om f.eks. processen eller faktuelle fejl i beslutningsgrundlaget. Denne paragraf skal
være for at beskytte mod magtforbrug i bestyrelsen mod nationale projekter (camps) og
gruppe, som har stemmeret til generalforsamlingen.

SSM: Hvilke muligheder åbner dette forslag ift. hvordan dette er i forvejen
SIMO: Fjernet at repræsentantskabet ikke kan omgøre beslutningen. De kan stadig afsætte
bestyrelsen, hvis de ønsker, men de kan ikke omgøre beslutningen. Derfor er
beslutningskraften nu hos bestyrelsen.

Der ønske hemmelig afstemning. Forslaget er et vedtægtsændringsforslag. Derfor skal der
være kvalificeret 2/3 flertal for forslaget.

UNFs interne stemmesystem anvendes
Der kan afgives 47 stemmer.

For 39

Imod 7

Blanke 1

Stemmetællerne godkender stemmerne. Der er således flertal for forslaget.
Forslaget er vedtaget.

B7B:
JKK: kan man have en prøveperiode?
SIMO/MFM: man kan altid ændre vedtægterne igen.
NV: Det virker mere skræmmende at skulle stille op i 2 år
ULV: Fungerede godt andre steder
HDV: Sikre kontinuitet i best. Til sommer er der camps, som er oprettet af den gamle best,
men den nye best overtager gennemførelsen af camps til sommeren (da GF i foråret)
KENT: Styrke at at op til GF, stopper best arbejde, fordi man ikke kan starte meget op lige
inden GF, og efter GF, skal der opstartsperiode
KNUT: vi gør det i KBH. Hvilket afhjælper, men man kan også tage et år.
MUL: I 2015-2016 i KBH var det kun 1 medlem som sad de to år det var valgt til.
SIMO: Bifrost har set fordele f.eks. ved der er kommet kampvalg igen.
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SSM: Opsættende effekt, vi kan ikke ændre dette i nu
Der kan være op til otte bestyrelsesmedlemmer?
SIMO: Det er et valg at der kan være op til 8 bestyrelsesmedlemmer. Dette gav mening.
SSM: Suppleanter vælges de for 1 år? Hvad så hvis man bliver sat ind for mere end en
1-årig periode?
SIMO: paragraf 21, 2 forslag. - henvisning til næste vedtægtsforslag
SSM: Hvad hvis dette bliver stemt imod og det næste stemmes for? Og hvorfor er de ikke
blevet stillet som et samlet forslag?
SIMO: Procedurefejl
KENT: Hvert år kommer op til 3 suppleanter, som er en pulje som dækker alle pladser i
bestyrelsen for det år.
SIMO: RIGTIGT
GUN: Hvad gør man hvis der er for mange, som dropper ud af bestyrelsen før tid?
SIMO: kun op til 3 suppleanter derfor kommer der altid højest 3 suppleanter og 2 ved
selvsupplering.
Alle stillere af vedtægtsændringsforslaget acceptere at ændres fra 2-3 suppleanter til op til
3 suppleanter.
stk. 2.a. ved alle generalforsamlinger vælges op til 3 suppleanter, som er suppleanter i et
år.
SSM: afklaring stk. 2 b - er det muligt at forslaget har opsættende virkning?
ULV: Det bør være rigtigt - Generalforsamlingen kan beslutte det.
MUL: Er under godkendelse af dagsorden, da dagsorden blev ændret for at dette virkede
KVB: Dagsordenen skal ikke være i en bestemt rækkefølge
GUN: bør ikke ske på generalforsamlingen, fordi folk der ikke er mødt op til
generalforsamlingen kan sige de ikke vidste det skulle stemmes om.
SIMO/MFM: Dette forslag er udsendt jf. reglerne. Alle interesserede har derfor haft
mulighed for at læse forslaget og ved at det skal tages op på generalforsamlingen. Derfor
bør være gyldigt.

Først stemme for at stik. 2.b. er gyldigt:
Er ændringen gældende i år eller næste år?
Der ønskes hemmelig afstemning. UNFs interne stemmesystem anvendes.
Der er 47 stemmer i alt.

For 38

Imod 3

Blanke 6

Dermed er dette stemt igennem ved almindeligt flertal

Dernæst stemmes om forslaget B7B:
Der ønskes hemmelig afstemning. UNFs interne stemmesystem anvendes. Der er 47
stemmer i alt.

For 47
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Imod 0

Blanke 0

Alle er for forslaget. Forslaget er derfor vedtaget, da det er mere end 2/3 kvalificeret flertal.

B7C:
MUL: hvad sker der hvis man forlader sin post i 2. år. Tvivl om det er for 1 år eller 2 år? stk.
4
SIMO: Læsning af denne kan misforstås. Den skal læse rigtig.
HDV: Vælger suppleanter om de skal tage den fulde periode?
GUN: Lav stk. 4 om til stk. 3a gør at dette problem ikke kan læses forkert

Dermed er dette forslag nu ændret til at stk 4 ændres til stk. 3a.

Der skrides til afstemning. Der ønskes hemmelig afstemning. UNFs interne stemmesystem
anvendes. Der er 47 stemmer i alt.

For 39

Imod 7

Blanke 1

Over ⅔ kvalificeret flertal og derfor er vedtægtsændringsforslaget stemt igennem.

12. Valg af bestyrelsesmedlemmer
Den udsendte procedure kan ikke anvendes eftersom §§20-21 blev vedtaget med
opsættende effekt. Først stemmes bestyrelsesmedlemmer ind for 1 årig periode og så for 2
årig periode bagefter
KVB: vi skal starte med at stemme for hvor mange vi vil have på de pågældende poster i 1
og 2 år. 2-4 fra for 2 år og for 1.
Normal procedure, at bliver 3 godkendt for at stille op, komme alle ind.

Der er konsensus for at det er godtaget denne stemme procedure.

Andre der ønsker at stille op?
Der er ingen tilkendegivelser fra salen.

Alle der stiller op, stiller sig på scenen. Dog ikke Matilda (MATS), som stiller op in absentia.

Hvem er Matilda?
Ny frivillig, som stiller op med formål at være sekretær.
JOMI: har hun andre planer indenfor UNF?
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SIMO: Nej umiddelbart ikke
UNF Aarhus har ikke stillet hende, fordi man ikke kender hende.
UNF Odense har stor tiltro til SIMO, hvilket også har gjort at vi undtagelsesvist har stillet
hende.
MFM/MLK/SIMO: Såfremt hun går ud af bestyrelsen før tid, så vil der stadig være 5
bestyrelsesmedlemmer.

Der er ingen kærestepar, som stiller op til bestyrelsen.

Følgende er stillet af:
MLK: UNF Lyngby, UNF København, UNF Aarhus, UNF Aalborg
MFM: UNF Lyngby, UNF København, UNF Aarhus, UNF Aalborg
SIMO: UNF Lyngby, UNF København, UNF Aarhus, UNF Aalborg, UNF Odense
MBHA: UNF Lyngby, UNF København, UNF Aarhus, UNF Aalborg, UNF Odense
MATS: UNF Lyngby, UNF Odense, UNF Aalborg
VICT: UNF Odense, UNF Lyngby, UNF Aalborg

MFM foreslår den bredeste afstemning, hvor man starter med at foreslå
generalforsamlingen en pakkeløsning, hvor 3 stiller op for 1 år og hvor 3 stiller op for 2 år.
Nedenstående stiller op for enten en 1-årig eller 2-årig periode. Hvis generalforsamlingen
ikke synes om pakkeløsningen kan de stemme i mod, også kan en anden
stemmeprocedure anvendes.

GF anvender denne stemme procedure.

Bestyrelsesmedlemmer der ønskes valgt ind for en periode på 2 år

MATS - Matilda Schmitt
MBHA - Michael Birkerod Hansen
SIMO - Simon Mosgaard Jørgensen

Bestyrelsesmedlemmer der ønskes valgt ind for en periode på 1
år

MLK - Maria Lyngby Karlsen
MFM - Mads Frimann Madsen
VICT - Victoria Tinggaard

Der ønskes hemmelig afstemning. UNFs interne stemmesystem anvendes. Der er 47
stemmer i alt.

For 39

Imod 8

Blanke 0
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Generalforsamling her dermed valgt denne løsning, hvor bestyrelsen består af
ovenstående personer for enten en 1-årig eller 2-årig periode.

13. Valg af op til 3 bestyrelsessuppleanter

HDV, AHB og JKK : Stillet af UNF Aalborg, UNF København, UNF Aarhus.

HDV: Opstiller som suppleant. Ønsker ikke at fortsætte som koordinator for UNF Matematik
Camp 2023, hvis han kommer ind som bestyrelsesmedlem.

AHB: Opstiller som suppleant. Erfaring fra UNF Odense og kost.
JKK: Har tidligere været i den afgående landsbestyrelse. Det har været en rart og det vil jeg
gerne give noget tilbage.

Der afstemmes om 3 suppleanter, det vil sige en pakkeløsning med alle tre ovenstående.

Der ønskes hemmelig afstemning. UNFs interne stemmesystem anvendes. Der er 47
stemmer i alt.

For 46

Imod 1

Blanke 0

Generalforsamlingen har valgt 3 suppleanter, som er HDV, JKK, AHB.

14. Valg af 1-4 interne revisorer
MBHA: Præsenterer de arbejdsopgaver, som de interne revisorer har, herunder arbejdet
med foreningens interne regler i forhold til økonomi og andre politikker.

Der er to som stiller op: KNUT, MUL

Der ønskes hemmelig afstemning. UNFs interne stemmesystem anvendes. Der er 47
stemmer i alt.

For 46

Imod 1

Blanke 0

Generalforsamlingen har valgt 2 interne revisorer, som er KNUT og MUL.
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15. Valg af 1-2 revisorsuppleanter
Der er to, som stiller op: JOMI og KENH

Der skrides til afstemning:

Der ønskes hemmelig afstemning. UNFs interne stemmesystem anvendes. Der er 47
stemmer i alt.

For 44

Imod 3

Blanke 0

Generalforsamlingen har valgt 2 interne revisorsuppleanter, som er JOMI og KENH.

16. Indstilling af repræsentantskabsmedlemmer
UNF Lyngby: JOMI og OUJ
UNF Aarhus: ULV, NV
UNF Aalborg: EFLA, LVA
UNF KBH: KNUT, MIM
UNF Odense: KVB, LTTN

Medlemsforeningerne bedes være opmærksom på at opdatere mailinglisten, når der sker
ændringer i deres repræsentantskabsmedlemmer.

17. Evt.
Intet.

18. Mødeevaluering

HDV: Thumbs op
MFM: Godt med mange konsensusafstemninger og pakkeløsningerne.
JKK: Hvor vi er gode til at holde tidsplanen.
MBHA: Ros til ULV for at være en god dirigent.

Generalforsamlingen blev ophævet d. 18. marts 2023 kl. 17.40.

Dette referat er godkendt af bestyrelsen og underskrevet af dirigenten.
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_______________________
Jacob Emil Ulvedal Rosborg
Dirigent

Bilag til Referatet - Stemmeberettigede ved UNF Danmarks Generalforsamling 2023.

UNF København:

KNUT (7)

UNF Aarhus:

NV (3), FOE (3), SSM (1)

UNF Odense:

KVB (1), HDV (2), AHB (2), LTTN (2)

UNF Aalborg:

EFLA (3), LVA (3), AHER (1)

UNF Lyngby:

JOMI (7)

UNF Game Development Camp:

SIEK (1), LVA (1)

UNF Chemistry Camp:

KNUT (2)

UNF Fysik Camp:

JOMI (2)

UNF Computer Science Camp:

SSM (2)

UNF Matematik Camp:

MUL (2)

UNFs nationale Webgruppe:

MFM (1)

UNFs nationale PR-gruppe:

JKK (1)
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